
 

PATCHBOX .one / Cassette / 30RU / OM4 /
LC-SC, 1,8 m, LC/SC, OM4, LC, SC

one / Cassette / 30RU / OM4 / LC-SC

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller PATCHBOX

Hersteller Art. Nr. CONE30OM412

EAN/UPC 4262427630369

 

Beschreibung

Deine individuelle Glasfaserlösung
Wähle aus verschiedenen Längen, Farben und Steckertypen – für genau das Setup, das du brauchst.

Kassetten sekundenschnell tauschen
Adaptier dein Rack jederzeit, ganz ohne Werkzeug und ohne Ausfallzeiten.

Corning® ClearCurve® Inside
Maximale Performance auch bei engen Radien – ideal für High-Density-Umgebungen.

Kombinierbar mit Kupfer oder Blind Panels
Mix aus Glasfaser und Cat.6a? Kein Problem – alles passt zusammen in deinen Frame.

Für jede Rackhöhe geeignet
Erhältlich mit 0,8?m, 1,8?m oder 2,5?m Kabellänge – für perfekte Reichweite und null Kabelsalat.

Hauptmerkmale

Allgemein

Kabellänge 1,8 m

Kabeltyp LC/SC

Lichtleitertyp OM4

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 SC

Lochdurchmesser 50 µm

Ausführliche Details

Merkmale

Kabellänge 1,8 m

Kabeltyp LC/SC

Lichtleitertyp OM4

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 SC
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Steckverbinder 1 Geschlecht Männlich

Steckverbinder 2 Geschlecht Männlich

Produktfarbe Pink

Lochdurchmesser 50 µm

Kabel mode struktur Multi-Modus

Datenübertragungsrate 100 Gbit/s

Mantelmaterial Raucharm halogenfrei (LSZH)

Lieferumfang

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Verpackungsinhalt 1 x patchbox.one / Cassette / 30RU / OM4 / LC-SC

Gewicht und Abmessungen

Gewicht 190 g

Biegeradius 7,5 mm

Logistikdaten

Ursprungsland Ungarn

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite 689 mm

Verpackungstiefe 47 mm

Verpackungshöhe 50 mm

Paketgewicht 270 g

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur -20 - 60 °C

Zertifikate

Zertifizierung ISO/IEC 11801-1:2017
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